２０２５年１０月４日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

ろうきんＡＴＭ（自動機）取引に関するお詫び

いつも＜ろうきん＞をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2025年 10月４日（土）「ろうきん」一部ＡＴＭ（自動機）において、お取引がご利用できない事象が

発生しております。

恐れ入りますが、他金融機関ＡＴＭ、コンビニＡＴＭによるお取引、または復旧後にお取引いただき

ますようお願い申し上げます。

お客さまにご迷惑とご不便をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

【他のＡＴＭ／ＣＤコーナーのご案内】

 ろうきんＡＴＭのご案内はこちらへ

 セブン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 ローソン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

ファミリーマート（Ｅ－ｎｅｔ）ＡＴＭのご案内はこちらへ

 イオン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 他金融機関ＡＴＭ・ＣＤ手数料還元サービス（キャッシュバック）について

以 上

https://all.rokin.or.jp/tenpo/kyusyu.html
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_04
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_03
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_02
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/#sec02_05
https://kyusyu-rokin.com/uses/onlinecash/